
UCHWAŁA NR LXV/598/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu przez 
rolników i ich domowników w piątki i soboty na terenie Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników, 
o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników, znajdujące się w sekcji II targowiska miejskiego, 
o której mowa w §5 pkt 2 Regulaminu targowiska miejskiego w Górze Kalwarii, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/422/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
28 kwietnia 2021 r. w sprawie regulaminu Targowiska Miejskiego w Górze Kalwarii (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 4144). 

§ 2. Ustala się następujące zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach na targowisku miejskim w Górze Kalwarii: 
1) Targowisko miejskie w Górze Kalwarii do prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników w piątki i soboty jest czynne: 
a) w piątki - w godz. 5:00-15:00, zgodnie z godzinami określonymi 

w §3 ust. 2 pkt 2 Regulaminu targowiska miejskiego w Górze Kalwarii; 
b) w soboty - w godz. 6:00-12:00. 

2) Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach prowadzonego przez rolników i ich 
domowników w piątki i soboty mogą być tylko produkty o których mowa w art. 4 ustawy 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

3) W przypadku prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty 
obowiązani są oni do okazania do wglądu dokumentu potwierdzającego status rolnika 
w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 
rolników lub status domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

4) Osobą upoważnioną do weryfikacji statusu rolnika lub domownika jest inkasent lub 
zarządca targowiska. 

5) Podczas prowadzenia handlu w piątki i soboty obowiązują przepisy Regulaminu 
targowiska miejskiego w Górze Kalwarii, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
L/422/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
regulaminu Targowiska Miejskiego w Górze Kalwarii (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4144). 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0325AC-BA46-4789-9F47-B17392D6F641. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0325AC-BA46-4789-9F47-B17392D6F641. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


